CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃOc " 250/2016

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
~f 7~ 	 e  Infraest rutura 	e 	Serviços, 	senhor

Ertitr. '' SE 	Argemiro Tadeu Lage Xavier, que

2 1 JZ01rj 	realize a limpeza e manutenção da Viela
entre a Rua Campo Limpo altura do n°
13 com a Rua Erm nio José de Oliveira -

Pre 	 Vila Dona Paulina - neste município.

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
—  Excelentíssimo Engenheiro Taci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para

que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a limpeza e manutenção da Viela entre a Rua Can -ipo Limpo altura
do n° 13 com a Rua Ermínio José de Oliveira -- Vila Doa Paulina -- neste
muriicípio. Seguem fotos.'

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Conforme fotos do local, verificamos que a viela está com a sua
passagem comprometida por conta de muita sujeira, os moradores
pediram nossa ajuda para que seja realizado a limpeza do local.
Contamos mais uma vez com a habitual atenção desta secretaria.

Sala das Sessões emvindo Moreira Nery, 02 de maio de 2016.

, NDEReAVAN A
Bruxo do Táxi --- P

Vereador

T CO10

03 tAl 2016

Ç ?of

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov  br

1

-i

- 	 - 	 --.

Jk

',I'.